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KacceTa pacnpegennrtesibHad
MPO/UPC Ha 12LC/UPC nopToB
o e MM ona SNR-CMP-144P-FL

SNR-MCM-MPO/UPC(M)-12LC/UPC-FL

ERLT:

OnucaHune

KacceTbl MPO npeactaBnsatoT cobon BbiICOKOIEKTUBHOE MOAYIbHOE peLleHmne ans 6biCTPoro pa3BepThbiBaHMA
BOJIOKOHHO-OMNTUYECKMX KabesbHbIX CUCTEM C NOAOEPKKON NEPCMEKTUBHBLIX (DOPMATOB nepenayun gaHHbix 40 n 100
Gigabit Ethernet. laHHble ycTponcTBa ocobeHHO BocTpeboBaHbl B LleHTpax O6bpaboTkn OaHHbix (LLOL).

PacnpepnenntensHas kacceta SNR-MCM-MPO/UPC(M)-12LC/UPC-FL npeactaBnseT coboin nepexogHnK-pa3BeTBUTENb
C 04HUM 12-BOJIOKOHHbIM ONTUYECKUM KabeneM, OKOHLLOBaHHbIX padbeMamu MPO, Ha CTaHOapPTHbIE ONTUYECKME NOPThl
LC/UPC. B naHHOW KacceTe MUCMob3yeTcs yayylleHHOe MHOrOMO40OBOE ONTUYECKOE BOJIOKHO KaTeropun OM3, 4T1o B
COBOKYIMHOCTW C Ka4eCTBEHHbIMU pa3beMaMy No3BoJISseT MUHUMN3NPOBATbL NOTEPU CUrHaNa.

Ha nuueBon cTopoHe KacceThl pacrnosioxKeHbl ONTUYeckre nopThl, obecrneymBatolLne nogkaoyeHne 12 BOMIOKOH, c3aaun
pacnonoxxeH pasbem MPO (Male). OnTuyeckne BOJSIOKHa 1 pa3beMbl pa3MeLleHbl B MasiorabapuTHOM NiacTUKOBOM
Kopryce, KOTOpPbI yCTaHaBANBAETCA B KOMMYTaLUMOHHYO naHenbs MPO SNR-CMP-144P-FL BeicoTon 1U. HapexHas
dmkcaumna B naHenu obecneymBaeTcs NPy NMOMOLLM MNIACTUKOBbIX 3allesIOK KacCeTbl.

OCHOBHble AOCTOMHCTBA KacceT MPO — MUHMMasibHbIE UCKaXKeHUS CMrHasla Npu nepefaye Ha ybTPaBblCOKUX CKOPOCTSAX
1 nopaep>xka TexHonorum Plug-and-Play, 4To No3BosSET OLWYTUMO CHU3UTb 3KCMJyaTalUOHHbIE N3LEPXKKNA.

Kacceta SNR-MCM-MPO/UPC(M)-12LC/UPC-FL
COBMEeCTUMa TOJIbKO ¢ naHenbio SNR-CMP-144P-FL.

KoMnoHeHTbl cobpaHbl 1 MPOTECTUPOBaHbI B 3aBOACKNX YC/IOBUAX, YTO FapaHTUPYET BbICOYANLLYIO HAAEXKHOCTb 1
MPOMNYCKHY CMOCOBHOCTb — BCe 3TN (haKTOPbl KpaiHe BaXKHbl AN UHPOPACTPYKTYpPbl LEHTPOB 06paboTKy AaHHbIX.

NMpumeHeHue:

[oToBOE pelleHne C yCTaHOBJIEHHbIMU BOJIOKOHHO-ONTUYECKMMU KacceTamun MPO

OnepaTtuBHas Plug & Play opraHun3auus 30oH pacnpegeneHus nogcuctem UOO v BbicokonnoTHbIX CKC
KommyTaumsa npunoxeHun Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand

MookntoyeHne akTUBHOro obopynoBaHumsa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect

lMepexol 0T MHOFOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHAapPTHbLIM ONMTUYECKUM pa3beMaM

Co3paHne CUCTeM C BO3MOXKHOCTbIO r’MBKOM pekoHhuUrypaumm

CeomcTtBa cuctembl MPO:

MopynbHasa kabesbHaa cucTemMa, OCHOBaHHasA Ha NPETEPMUHMPOBAHHbIX pacnpenenmTesbHbIX KacceTax U1
coenHUTENbHbIX Kabenax

MuHnManbHoe BpemMsa pas3BepTbiBaHNA - «MOOKJOYNI U FOTOBO!»

BbicOKast NIOTHOCTb MOHTaXka - 0 144 onTu4ecknx NopToB B Turnopasmepe 1U

MuH1ManbHoe 3anojiHeHne KabenbHbIX Tpacc, He co3AaeT NPenaTCTBUIA A8 LMPKYIALUA BO3AYLHbBIX MOTOKOB
CnocobcTByeT 6osiee 3hheKTUBHOMY OXlaXKAeHMI0 060py0BaHNA U CHUXKEHMIO SHepronoTpebneHus
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Bo3MO>KHa yCTaHOBKa KacceT C 04HOMOAOBbIMY Y MHOFOMOZAOBLIMY NMOpTaMu
MopynbHasa KOHCTPYKLUUA BbICOKOW MJIOTHOCTHU:

MaKcnManbHO NOBbLILLAET MJI0THOCTbL, o6ecneynBas A0 144 oNTOBO/IOKOHHbIX coeanHeHuin Ha 1U gnsa
3(hheKTUBHOIr0 NCNOJIb30BAHNSA MPOCTPAHCTBA CTONKU

MBKOCTb KOHCTPYKLMK obecrneynBaeT NpoCcToTy 06CyXMBaHUA 1 OOHOBNEHUS, YTO NO3BOASET NONYYNTh peLleHne
C BbICOKMM YPOBHEM MacLUTabupyemocTu

CoyeTaHne KOHCTPYKTUBHbIX 0COBeHHOCTel obecrnevynBaeT HU3KYIO COBOKYMHY CTOMMOCTb BlafeHus

Obwume

KOMMOHEeHTLI cUCTeMBI PacnpepenntensHana KacceTa
Twun BOJSIOKHa MM (OM3)
KonnyecTBO ONTUYECKUX MOPTOB 1 MPO/UPC
12 LC/UPC
MaTepwnan: MnacTmk
LiBeT YepHbin
CoBMECTMMOCTb C MOAENAMM SNR-CMP-144P-FL
TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -20 no 70
TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C oT -10 no 60
FabapuTHblie pa3mepbl,MM 130x127x11

BEC, KI' 0,2
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